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研 究 生 院

申 报 须 知


1. 项目负责人须为校内在职教师，团队成员可不限于校内教师。 
2. 填表必须实事求是，认真翔实，不得虚报或留空。
3. 本表封面上“年度、编号”由研究生院统一编制填写。
4. 申报书请用A4纸双面打印，于左侧装订成册。请同时上报电子版，所有电子文档以“姓名—课程名称”命名。








一、基本情况
	课程名称
	

	负责人姓名
	
	性别
	
	职称
	

	工作单位
	
	手机
	
	邮箱
	

	联系人姓名
	
	手机
	
	邮箱
	

	团  队  成  员
	姓名
	性别
	出生年月
	专业职务
	手机
	工作单位

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	申请经费（单位：万元）
	
	视频录制完成期限
	2018年11月15日

	学院配套经费（万元）
	


二、课程简介
	


三、课程建设方案
	1．具体建设内容、目标


	2．具体实施计划


	3．课程拟定框架（以知识点为基本单位，含章、节、知识点）


四、预期成果
	


五、经费预算
	序号
	支出科目
	金额（元）
	计算根据及理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	合计
	


六、项目审批
	申请人承诺
	本人承诺，将本着实事求是的原则，严格按照项目计划及学校有关要求保质保量完成任务，遵守财务规章制度，合理有效使用项目经费。


项目负责人签字： 
年  月  日

	学院推荐意见
	分管研究生教学领导签字（盖章）： 
     年  月  日

	研究生院意见
	主管领导签字（盖章）： 
     年  月  日
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